

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > SILA YOLUNDA FETÖ'YE TEPKİ

Giriş Tarihi: 24.7.2016 20:38 Son Güncelleme: 9.12.2016 16:53

SILA YOLUNDA FETÖ'YE TEPKİ

ABONE OL

Google News



Almanya'nın Stuttgart, Hollanda'nın Emmeloord kentlerinden aileleriyle birlikte 4 haftalık Afyon tatili için yolculuğa çıkan Sıdika (sağda) ve Hatice Pala, yolculuk esnasında Sırbistan'da verdikleri molada yer sofrası kurarak FETÖ terör örgütü sohbeti yaptı. Kurbanlarını 6 yıl boyunca FETÖ'ye verdiklerini söyleyen eltiler, "Biz önce Fetullah Gülen'e sempati duyuyorduk. Meğer bunlar bizim gözümüzü boyuyor, bizleri kandırıyorlarmış. Tam bir vatan hainiymiş. Onlara verdiğimiz paralarla vatan evlatlarımıza kurşun sıktılar. Ülkemize darbeyi reva gördüler. Bugüne kadar bunlara verdiğimiz paralar haram olsun" diye tepki gösterdi.

6 YIL SONRA TÜRKİYE YOLCUSU

ALTI yıl önce iş kazasında inşaatın birinci katından düşerek omurilik kemiği kırılan Cengiz İlder (54) (sağda), sağlığına kavuştuktan sonra Türkiye'ye gitmenin mutluluğunu yaşıyor. Ailesi ve yol arkadaşı Hüseyin Akbaş (24) ile birlikte yolculuk yapan İlder, Strasbourg kentinden çıktığı 5 haftalık Sivas yolculuğunda, çok heyecanlı olduğunu söyledi.

SILA YOLUNDAN BİRLİK ÇAĞRISI

LONDRA'DAN Sıla Yolu'na çıkan İbrahim Gilgil (50), Bilal Akçay (38) ve Ali Akşahin (34), Türkiye'de olduğu gibi Avrupa'da da Türklerin el ele verip, birlikten örnekler sergilemesi gerektiğini söyledi. 5 hafta Gaziantep'te tatili yapacaklarını ifade eden sıla yolcuları, "Avrupa'daki Türkler de el ele verip bu darbe girişimine karşı birlikte durmalı. FETÖ'ye tepkimizi birlikte gösterelim. Bu ülke hepimizin" dedi.

STARİ HRAS'TA YOĞUNLUK

AVRUPALI Türklerin, Türkiye'ye akını devam ediyor. Hafta sonunda büyük yoğunluğun yaşandığı Sıla Yolu'nda bir çok sınır kapılarında uzun araç kuyrukları oluşurken, SABAH'ın Sıla Yolu hizmet istasyonu Stari Hrast'ta en yoğun günlerinden birini yaşadı. Stari Hrast'ta mola verenler, "SABAH gazetesi olarak burada bizlere verdiğiniz hizmetten dolayı sizlere sonsuz teşekkür ederiz. İyi ki sıla yolunda sizler varsınız" ifadelerini kullandı.

